ESTADO DE SÃO PAULO
PODER LEGISLATIVO

ce? CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI Ss
GABINETE DA VEREADORA

Migretta Socvres&

Moçãone É/ 2021

Senhor Presidente:

A vereadora que subscreve, ouvido o Plenário, apresenta

MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do senhor OSMAR DE SANTIS, com 65 anos de idade, ocorrido

dia 16 de outubro do presente ano, deixa viúva a Sr? Sebastiana Aparecida Borges de Santis, filhos e

neto.

Que seja enviado cópia à família dando ciência deste ato,

com o mais profundo pesar dessa Casa de Leis.

Sala das Sessões, 03 de novembro de 2021

Myrella Soares da Silva

Vereadora
sra e ed À

Câmara Municipal |
de Bariri |

2 8 OUT. 20H

PROTOCO LO |
Nº

À nr À